АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2025 № 66

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений на территории муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

 В  соответствии  со  статьей 16  Федерального закона  от   06.10.2003    №

131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в

Российской Федерации», со статьей  32 Устава муниципального образования

«Город  Кирово-Чепецк» Кировской  области  администрация  муниципального

образования  городской округ «Город Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений на территории муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 23.09.2024 №1063 «Об утверждении состава

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области».

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко

consultantplus://offline/ref=2D71D77AA453BC801886150AC75C052D8216A3386F5332E54320E676B3F865AB94E3BCC944C76A19n7x7J

УТВЕРЖДЕН

          постановлением администрации

       муниципального образования

                                                                       городской округ

       «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

       от 23.01.2025 № 66

СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

на территории муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

КОВАЛЕНКО

Станислав Викторович

- глава администрации города Кирово-Чепецка,

председатель комиссии

ПЕТУХОВ

Александр Юрьевич

- первый заместитель главы администрации

города Кирово-Чепецка, заместитель председателя

комиссии

ЯКИМОВ

Дмитрий Александрович

- начальник  МО МВД России «Кирово-

Чепецкий», заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

ОПАЛЕВА

Елена Александровна

- консультант отдела контроля, защиты

информации и взаимодействия с

правоохранительными органами администрации

города Кирово-Чепецка, секретарь комиссии

Члены комиссии:

КИРИЧУК

Елена Степановна

- заведующий отделом по культуре, спорту и

делам  молодежи  администрации города Кирово-

Чепецка

КУЗНЕЦОВ

Алексей Игоревич

- руководитель следственного отдела по городу

Кирово-Чепецк СУ СК Российской Федерации по

Кировской области

(по согласованию)

КУЛАКОВ

Олег Владимирович

- директор  КОГАУСО «Кирово-Чепецкий

комплексный центр социального обслуживания

населения» (по согласованию)

ЛЕКОМЦЕВА

Ирина Владимировна

- заведующий сектором  по делам

несовершеннолетних департамента образования

администрации города  Кирово-Чепецка

ОГОРОДОВА

Нина Борисовна

- начальник департамента образования

администрации города Кирово-Чепецка

ПЛАТУНОВ

Станислав Николаевич

- начальник отдела в городе Кирово-Чепецке

УФСБ России по Кировской области

(по согласованию)

СВЕТЛАКОВ

Максим Николаевич

- начальник филиала  по  Кирово-Чепецкому

району ФКУ УИИ  УФСИН России по Кировской

области  (по согласованию)

ТОЛКАЧЕВ

Юрий Владимирович

- и.о. начальника   ФБУЗ «Медико-санитарная

часть № 52» ФМБА России

(по согласованию)

_______